ת"פ 52102-03-12 מדינת ישראל נ' כנעאן

כבוד השופט איתן קורנהאוזר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

חוסאם כנעאן
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בכתב האישום, בעבירה של התפרצות לרכב בכוונה לגנוב, לפי סעיף
413ו סיפא לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

אינה שזהותם שניים אחרים, עם הנאשם הגיע 21:00 26.1.11 בשעה ביום האישום, כתב לעובדות בהתאם
ידועה למאשימה, לחניה של "סופר רמי לוי" בשער בנימין. הנאשם עצר את רכבו בסמוך לרכב מסוג ניסן, השייך
למתלונן. אחד מהשניים האחרים נכנס לרכב המתלונן, התיישב בו וגנב ממנו רדיו דיסק, בזמן שהאחר הנוסף

המתין במקום.

חודש ומידי 1.10.15

ד. צו מבחן למשך שנה מהיום. הובהר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי צו המבחן, יחודש הדיון
בעניינו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ו באלול תשע"ה, 10 ספטמבר 2015, במעמד הצדדים.